关于认真组织收听收看纪念中国共产主义青年团成立90周年大会直播的通知

各分团委：

纪念中国共产主义青年团成立90周年大会将于5月4日下午3时30分在北京人民大会堂举行。中共中央总书记胡锦涛将在大会上发表重要讲话。届时，中央电视台、中央人民广播电台、中国国际广播电台、人民网、新华网、央视网、中国网将进行现场直播。中国共产主义青年团成立90周年纪念大会，是全国亿万团员青年的一件喜事，对于全面总结共青团90年的奋进历程，进一步明确共青团工作发展的方向，更好地完成党交给共青团的光荣任务具有重要意义。请各级团组织组织好广大团干部和团员青年及时深入了解纪念大会有关情况。现就有关要求通知如下：
    1、各基层团组织要充分认识纪念大会召开的重要意义，组织动员广大团干部、团员青年，结合本学院实际，通过广播、电视等多种形式，及时收听收看纪念大会的相关报道，认真学习会议精神，特别要着重学习中央领导的重要讲话。
    2、纪念大会结束后，各基层团组织要认真组织团干部、团员青年通过多种形式和途径学习贯彻会议精神，并及时掌握青年思想动态，做好信息反馈工作，引导广大团干部和团员青年统一思想、振奋精神、开拓创新、真抓实干，努力将新疆大学共青团工作推向前进。
    3、各基层团组织将收听收看纪念大会、学习中央领导重要讲话精神、团员青年思想状态以及如何进一步贯彻落实会议精神等相关情况于5月7日16:00（京时）前发至校团委李波邮箱85009401@qq.com。
联系人：李 波         联系电话：8582434
校团委

2012年5月4日
PAGE
1